

AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO EXPEDIENTE ÚNICO DEL PERSONAL.

En cumplimiento a la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados y la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Quintana Roo, la Dirección Administrativa, a través del Departamento de Recursos Humanos de la SEDARPE, con domicilio Avenida Venustiano Carranza número 201, colonia Centro, código postal 77000, de la Ciudad de Chetumal, Quintana Roo, informa que es la responsable del tratamiento de los Datos Personales que nos proporcione, los cuales serán protegidos de conformidad en lo dispuesto por la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Quintana Roo y demás normatividad que resulte aplicable.

Los datos personales que se recaban a través del **Expediente Único del Personal** los utilizamos para las siguientes finalidades: Capturar las altas, bajas, promociones u homologaciones del personal de la SEDARPE en el Sistema de Trámites y Servicios de Recursos Humanos en Línea de la SEFIPLAN y Consultar dicho expediente para algún trámite correspondiente.

Para mayor información consulte el aviso de privacidad, en nuestra página de internet https://groo.gob.mx/sedarpe/aviso-de-privacidad/ en la sección Avisos de Privacidad.

16/05/2023

